СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 .03 .2016                                  с. Сухобузимское                                   № 5-5/50

О согласовании кандидатуры

общественного представителя

Уполномоченного по защите

прав предпринимателей на

территории Сухобузимского

района

 В связи с введением в Красноярском крае института Уполномоченного по

защите прав предпринимателей и формированием в аппарате Уполномоченного

состава общественных представителей Уполномоченного на территориях

муниципальных образований края из числа авторитетных, состоявшихся в

определѐнной сфере профессиональной деятельности лиц, согласно пункту 1.1

части 1 Положения об общественных представителях Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Красноярском крае на территориях

муниципальных образований Красноярского края, учитывая мнение

общественного объединения предпринимателей Сухобузимского района,

Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Согласовать кандидатуру Клюшнѐва Николая Викторовича на

должность общественного представителя Уполномоченного по защите прав

предпринимателей на территории Сухобузимского района.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству,

законности и правопорядку (А.В. Боженков).

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                           П.П. Артамонов